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Semantix förvärvar Lingua Nordica Oy 

Befäster sin ställning på den finska marknaden 

 

Semantix förvärvar 100 procent av aktierna i Lingua Nordica Oy. Genom förvärvet befäster 
Semantix sin ställning som Skandinaviens största och mest kompletta språktjänsteföretag. Efter 
förvärvet uppgår antalet anställda i Semantix till ca 140 personer och gruppen omsätter mer än 
230 MSEK på årsbasis.   

– Denna affär innebär att Semantix får ett starkare fäste i Finland inom språk och 
kommunikationstjänster. Finland var en av de första EU-medlemmarna och har ett djupt 
engagemang i EU. Finland har dessutom precis som Sverige en industristruktur som är 
exportinriktad och beroende av omfattande dokumentation. Dessa faktorer gör Finland, efter 
Sverige, till den mest intressanta marknaden i Skandinavien för Semantix tjänster. 

Vi ser detta sammangående som ett viktigt steg i vår planerade expansion vidare österut, säger 
Birgitta Stymne Göransson, vd för Semantix. Vi välkomnar Lingua Nordica in i 
Semantixfamiljen.   

Christine Lund, Finlands ledande affärs- och konferenstolk, har som grundare och ägare av 
Lingua Nordica Oy gjort ett banbrytande arbete inom språktjänstutvecklingen i Finland, 
fortsätter Birgitta Stymne Göransson. Lingua Nordica har en lång tradition av att arbeta med 
finska myndigheter, departement och olika EU-organ. På den privata kundsidan återfinns flertalet 
av Finlands ledande företag inom såväl affärs- och konferenstolkning som översättning.   

Lingua Nordica tillhandahåller, som en av de ledande aktörerna i Finland, kvalificerade 
språktjänster inom myndighets- och affärstolkning, översättning samt branschutbildning.   Lingua 
Nordica grundades 1989 av Christine Lund. Verksamheten expanderade snabbt inom såväl 
tolknings- och översättningstjänster, huvudsakligen för den offentliga förvaltningens och 
organisationslivets behov. De senaste åren har behoven från näringslivet och den ökade 
internationella handeln lett till en bredare efterfrågan och nya utmaningar.   

Semantix bildades 2006 genom en sammanslagning av ett antal expansiva företag och starka 
varumärken inom språktjänster. Branscherfarenheten sträcker sig så långt tillbaka som 1969 och 
har därefter ständigt utvecklats i takt med internationaliseringen och EU:s ökande inflytande. 
Semantix har sedan bildandet en stark tillväxt och är i dag det ledande företaget inom 
kvalificerade språk- och kommunikationstjänster i Skandinavien. I december 2006 övertog 
Semantix också Uppsala kommun Tolk- och översättningsservice och strax efter förvärvades 
INK Sverige AB. Och fler förvärv är på gång.   Semantix har kontor i Stockholm, Malmö, 
Göteborg, Umeå, Norrköping och Uppsala. 

Semantix ägs av investeringsfonden Accent Equity. Sedan mitten av 90-talet har Accent varit rådgivare åt sex 
fonder som genomfört över 40 företagsköp och ett 30-tal försäljningar. Accent Equity Partners är rådgivare till 
fonder med totalt kapital på ca 5 miljarder kronor, av vilket ca 1 miljard finns tillgängligt för nya investeringar. 
Accent investerar i väletablerade nordiska bolag med klar potential till värdeskapande via operativa förbättringar, 
strategisk utveckling och stark tillväxt.  


